

Apator Control

ul. Polna 148
87-100 Toruń, PL

LIST REFERENCYJNY

Informujemy, że firma APATOR CONTROL zaprojektowała, dostarczyła i uruchomiła w latach 2010-2014 r. 2 kompletne zespoły do sterowania suwnicami pomostowymi.

Jednym z zespołów było sterowanie suwnicą pomostową 2-hakową o udźwigu Q=60t/10t i rozpiętości 21,52 m. Suwnica ta jest zlokalizowana w Turbinowni (budynek nr 211) Wydziału Ciepłego JB Energetyka na terenie firmy Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A.

Drugim zespołem była suwnica chwytkowa bramowa nr 1 o udźwigu Q=8t i rozpiętości 35m. Suwnica ta jest zlokalizowana na składowisku węgla Kotłowni Wydziału Ciepłego JB Energetyka na terenie firmy Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A.

Zakres zadań remontowych obejmował opracowanie koncepcji remontu, wykonanie dokumentacji technicznej, zakup niezbędnych materiałów i urządzeń, prace montażowe i rozruchowe zasilania i sterowania suwnicami z zastosowaniem silników z przemiennikami częstotliwości oraz sterowaniem radiowym.

Podstawą zastosowanych rozwiązań były parametry znamionowe suwnicy oraz inwentaryzacja istniejących obwodów, urządzeń i mechanizmów suwnicy.

Zakres remontu obejmował również prace związane z wykonaniem i zatwierdzeniem przez UDT dokumentacji modernizacyjnej suwnicy, opracowanie dokumentacji odbiorowej oraz dopełnienie wszelkich formalności związanych z odbiorem przez UDT wykonanych prac, wraz z dostawą odpowiednich obciążeń do prób dynamicznych i statycznych suwnicy.

Łączna wartość prac wynosi: 520 000 PLN + VAT.

Apator Control spełnił stawiane przed nimi wymagania dotyczące optymalizacji pracy urządzeń napędowych, pewności i niezawodności ruchowej. Wykonanie prac zgodnie z założeniami projektowymi, pomoc techniczna pracowników Apator Control przy montażu i uruchamianiu spowodowała, że modernizacja zakończyła się sukcesem.

Na podstawie dotychczasowych doświadczeń, zamierzamy kontynuować współpracę z firmą Apator Control Sp. z o.o., a zarazem uznajemy ją za godną polecenia i zaufania innym klientom.

Z poważaniem
JEDNOSTKA BIZNESOWA
ENERGETYKA
Pełnomocnik Zarządu
Dyrektor
Arnold Scheit